
CTS  - « En mémoire de Gaston CLÉMENT / Henri GOURDON »  

 

Roadbook pour le Jeudi 12 Mai 2016 

 Départ à 8h00, Casse Croûte tiré du sac 

Horaires approximatifs basés sur un moyenne de 24km/h 

Villes N° 

routes 

Indications Heure 

passage 

Km Total +/- Km Partiel +/- 

Saumur piscine D 947 Départ 8h00 0 0 

Souzay Champigny D 947 Parnay, turquant    

Montsoreau D 751  8h32 13 13 

Candes Saint Martin D 7 Bertignolles + D7  8h35 14 1 

Le Néman D 7     

Rigné Ussé D 7  9h25 34 20 

Rivarennes D 7  9h37 39 5 

Lignières de Touraine D 57  9h52 45 6 

Langeais D 952 + D 48 : km 54 10h02 49 4 

Cinq Mars la Pile D 48 Pause 15’ 10h17 55 6 

Pernay D 48  10h42 65 10 

Semblançay D 48 + D 938 :  Km 77 11h07 75 10 

Neuillé Pont Pierre D 68  11h27 83 8 

Neuvy le Roi  D 2  D 62  11h45 90 7 

Beaumont sur Dême D 62  12h10 100 10 

La Charte sur le Loir D 305 + D 304 

Pause Repas 30’  
12h23  

12h53 

105 5 

Saint Pierre du Lorouër D 304 + D 137 à gauche : km 119 

à Gare Chêne 
13h18 115 10 

Jupilles D 13  13h43 125 10 

Mayet D 44  14h15 138 13 

Sarcé D 44 B + D 307 14h32 145 7 

Le Lude D 307 + D 193 + D 79 14h57 155 10 

Chigné D 79  15h22 165 10 

Auverse D 79  15h39 172 7 

Moulhierne D 58 Pause 15’ 15h59 /16h14 180 8 

Vernantes D 206  16h37 189 9 

Blou D 129  16h54 196 7 

Neuillé      

Vivy  Vieux Vivy 17H04 200 4 

St Lambert    17h19 206 6 

Saumur  Arrivée Piscine 17h46 211 11 

 


